
ZARZĄDZENIE NR 258/2022 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.  
poz. 559; zm. poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, 
poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414)  oraz § 5 Uchwały Nr XLVI/463/2022 Rady Miejskiej w Rzgowie 
z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2022 zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2022 r., zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C363BDE6-8584-4520-B938-936BB030FC55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 258/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 10 823 706,56 0,00 183 078,00 11 006 784,56 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75816  Wpływy do rozliczenia 1 661 877,98 0,00 183 078,00 1 844 955,98 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 661 877,98 0,00 183 078,00 1 844 955,98 

bieżące razem: 83 033 310,02 0,00 183 078,00 83 216 388,02 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

351 599,92 0,00 0,00 351 599,92 

majątkowe 
majątkowe razem: 7 719 048,87 0,00 0,00 7 719 048,87 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

52 300,00 0,00 0,00 52 300,00 

Ogółem: 90 752 358,89 0,00 183 078,00 90 935 436,89 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

403 899,92 0,00 0,00 403 899,92 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C363BDE6-8584-4520-B938-936BB030FC55. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 258/2022 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 9 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 412 863,38 783 788,25 711 888,25 193 700,00 518 188,25 41 000,00 30 900,00 0,00 0,00 0,00 1 629 075,13 1 629 075,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 2 412 863,38 783 788,25 715 488,25 197 300,00 518 188,25 41 000,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 1 629 075,13 1 629 075,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 123 963,35 524 888,22 472 888,22 25 500,00 447 388,22 31 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 1 599 075,13 1 599 075,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 600,00 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże 

pożarne 
po zmianach 2 123 963,35 524 888,22 476 488,22 29 100,00 447 388,22 31 000,00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 1 599 075,13 1 599 075,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 23 839 

241,32 22 534 
134,19 18 881 256,60 14 145 916,63 4 735 339,97 2 995 

436,37 617 282,00 40 159,22 0,00 0,00 1 305 107,13 1 305 107,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 600,00 -24 600,00 -24 600,00 -6 600,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 24 600,00 24 600,00 24 600,00 6 600,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 23 839 

241,32 22 534 
134,19 18 881 256,60 14 145 916,63 4 735 339,97 2 995 

436,37 617 282,00 40 159,22 0,00 0,00 1 305 107,13 1 305 107,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 12 520 

443,60 12 028 
443,60 11 598 629,60 9 257 126,63 2 341 502,97 0,00 429 814,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 -6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 12 513 

843,60 12 021 
843,60 11 592 029,60 9 250 526,63 2 341 502,97 0,00 429 814,00 0,00 0,00 0,00 492 000,00 492 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 7 336 070,12 6 522 
962,99 3 833 096,74 2 792 583,00 1 040 513,74 2 592 

175,25 97 691,00 0,00 0,00 0,00 813 107,13 813 107,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104  Przedszkola  
po zmianach 7 354 070,12 6 540 

962,99 3 851 096,74 2 792 583,00 1 058 513,74 2 592 
175,25 97 691,00 0,00 0,00 0,00 813 107,13 813 107,13 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 664 403,00 664 403,00 645 140,00 437 248,00 207 892,00 0,00 19 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  

Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 646 403,00 646 403,00 627 140,00 437 248,00 189 892,00 0,00 19 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 653 190,00 653 190,00 622 877,00 583 375,00 39 502,00 0,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107  Świetlice szkolne 
po zmianach 659 790,00 659 790,00 629 477,00 589 975,00 39 502,00 0,00 30 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 459 101,76 4 399 

101,76 1 821 692,96 1 210 110,00 611 582,96 100 
000,00 2 477 408,80 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 
zmniejszenie -14 089,46 -14 089,46 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -4 089,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C363BDE6-8584-4520-B938-936BB030FC55. Podpisany Strona 1



zwiększenie 186 930,46 186 930,46 14 089,46 0,00 14 089,46 0,00 172 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 631 942,76 4 571 

942,76 1 825 782,42 1 200 110,00 625 672,42 100 
000,00 2 646 160,34 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 544 375,00 1 484 
375,00 1 472 375,00 1 191 675,00 280 700,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -14 089,46 -14 089,46 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 -4 089,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 089,46 14 089,46 14 089,46 0,00 14 089,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 1 544 375,00 1 484 

375,00 1 476 464,46 1 181 675,00 294 789,46 0,00 7 910,54 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 232 053,01 2 232 

053,01 22 189,22 14 035,00 8 154,22 100 
000,00 2 109 863,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 172 841,00 172 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 172 841,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 2 404 894,01 2 404 

894,01 22 189,22 14 035,00 8 154,22 100 
000,00 2 282 704,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 8 591 568,00 8 591 
568,00 1 982 187,61 61 963,00 1 920 224,61 0,00 6 609 380,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 422,00 22 422,00 18 084,00 18 084,00 0,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853   

Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

po zmianach 8 595 990,00 8 595 
990,00 1 982 271,61 80 047,00 1 902 224,61 0,00 6 613 718,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § 

/ 
grupa Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 8 591 568,00 8 591 

568,00 1 982 187,61 61 963,00 1 920 224,61 0,00 6 609 380,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 422,00 22 422,00 18 084,00 18 084,00 0,00 0,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395  Pozostała działalność 
po zmianach 8 595 990,00 8 595 

990,00 1 982 271,61 80 047,00 1 902 224,61 0,00 6 613 718,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 9 453 329,72 9 438 

329,72 1 114 245,83 728 802,99 385 442,84 0,00 7 997 303,24 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 650,97 -1 650,97 -1 650,97 -1 650,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 465,97 7 465,97 240,97 0,00 240,97 0,00 7 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 9 459 144,72 9 444 

144,72 1 112 835,83 727 152,02 385 683,81 0,00 8 004 528,24 326 780,65 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 163,00 80 163,00 80 163,00 74 000,00 6 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 650,97 -1 650,97 -1 650,97 -1 650,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 650,97 1 650,97 240,97 0,00 240,97 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85504  Wspieranie rodziny 
po zmianach 80 163,00 80 163,00 78 753,00 72 349,03 6 403,97 0,00 1 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 30 629,00 30 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 815,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 815,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85595  Pozostała działalność 
po zmianach 36 444,00 36 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 107 522 

750,89 80 276 
946,61 52 482 690,16 26 008 301,55 26 474 

388,61 7 313 
586,37 18 288 

764,43 424 840,12 0,00 1 767 
065,53 27 245 804,28 27 245 804,28 50 091,75 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 940,43 -61 940,43 -54 250,97 -18 250,97 -36 000,00 0,00 -7 689,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 245 018,43 245 018,43 60 614,43 28 284,00 32 330,43 0,00 184 404,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 107 705 

828,89 80 460 
024,61 52 489 053,62 26 018 334,58 26 470 

719,04 7 313 
586,37 18 465 

478,97 424 840,12 0,00 1 767 
065,53 27 245 804,28 27 245 804,28 50 091,75 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C363BDE6-8584-4520-B938-936BB030FC55. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

